
UCHWAŁA NR XXI/174/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie  udzielenia Burmistrzowi Sławy wotum zaufania. 

Na podstawie art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W związku z zakończeniem debaty nad Raportem o stanie gminy Sława za rok 2019, Rada Miejska 
w Sławie udziela Burmistrzowi Sławy wotum zaufania. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sławie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

Id: 47EDA51D-324E-4722-A2B9-9F4847358B8B. Podpisany Strona 1




